

Valtuustoaloite, keskustan torialueelle alueen ravintoloiden yhteinen anniskelu-/ruokailualue

296/10.03.01/2017, 67/00.02.00/2017

KV 12.03.2018 § 10

Lisätiedot:

kuntatekniikkapäällikkö Jaakko Koivunurmi, puh. 050 382 8756
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Valtuutettu Konsta Saarela on 9.10.2017 jättänyt valtuustoaloitteen (**oheismateriaali**), jossa ehdotetaan Thurmaninaukiolle toteutettavaksi yhteinen anniskelu/ruokailualue, jota kaupunki vuokraisi ravintoloille. Lisäksi aloitteessa esitetään, että tulee varmistua siitä, että alueelle on helposti toteutettavissa esiintymislava erilaisia tilaisuuksia varten.

Yhdyskuntavaliokunta päätti kokouksessaan 16.1.2018 hyväksyä Thurmaninaukion katu- ja ympäristösuunnitelman. Suunnitelmassa toriaukion itäpään alue muodostaa kaupunkitilan, jonne on mahdollista sijoittaa ravintolatoimintaa ja ulkokalusteita läheisiin liiketiloihin liittyen tai niistä riippumatta. Thurmaninaukion katu- ja ympäristösuunnitelman tavoitteena on luoda puitteet toiminnoille aikaisemmin päätettyjen ja jo pitkälle toteutettujen linjausten mukaisesti (keskustan yleissuunnitelma ja rakentamistapaohje), mahdollistaen monipuoliset tapahtumat ja aktiviteetit keskusta-alueella. Toimintojen sisällöt syntyvät viime kädessä kaupunkilaisten ja alueen yrittäjien toimesta. Toki myös kaupunki voi olla toimijana. Väliaikainen esiintymislava on mahdollista sijoittaa vapaaseen tilaan alueella tilaisuuden tarpeen mukaan.

Mikäli alueen yrittäjät haluavat torialueen valmistuttua harjoittaa aloitteen mukaista yritystoimintaa tulee kaupunki siinä vaiheessa, yhdessä yrittäjien kanssa, sopimaan alueen käytöstä ja vuokrauksen ehdoista. Yhteisten etujen mukaista on saada aikaan elävä ja turvallinen torialue, missä kaupunkilaiset viihtyvät.

KH:

KV päättää merkitä tiedokseen edellä olevan vastauksena tehtyyn valtuustoaloitteeseen keskustan torialueelle toteutettavasta yhteisestä anniskelu-/ruokailualueesta ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.